

报价明细表

项目名称：河南林业职业学院计算机网络安全实训中心项目(二次)

金额单位：元

序号	分项名称	型号	单位	数量	单价	合计	制造商	产地	备注
1	信息安全实训系统	奇安信网神 GFW-TS-810	套	1	¥235,000.00	¥235,000.00	网神信息技术（北京） 股份有限公司	北京	无
2	防火墙课程资源包	奇安信网神 DIPLOMA-EDU-FL-NGFW	套	1	¥62,000.00	¥62,000.00	网神信息技术（北京） 股份有限公司	北京	无
3	防火墙实验设备	奇安信网神 NSG3000-LAB-A-PA-01	套	4	¥10,000.00	¥40,000.00	网神信息技术（北京） 股份有限公司	北京	无
4	上网行为管理课程 资源包	奇安信网神 DIPLOMA-EDU-FL-ICG	套	1	¥62,000.00	¥62,000.00	网神信息技术（北京） 股份有限公司	北京	无
5	上网行为管理实验 设备	奇安信网神 NBM3230-LAB-A-PA-01	套	4	¥11,000.00	¥44,000.00	网神信息技术（北京） 股份有限公司	北京	无
6	终端安全课程资源 包	奇安信网神 DIPLOMA-EDU-FL-ENDPOINT SEC	套	1	¥62,000.00	¥62,000.00	网神信息技术（北京） 股份有限公司	北京	无
7	终端安全管理系统 实验设备	奇安信网神 TXZB-LAB-A-JXZB	套	50	¥610.00	¥30,500.00	网神信息技术（北京） 股份有限公司	北京	无
8	安全教育 -Windows Server	奇安信网神 TXZB-LAB-A-WINSER	套	50	¥1,100.00	¥55,000.00	网神信息技术（北京） 股份有限公司	北京	无

9	安全教育-Linux	奇安信网神 TXZB-LAB-A-Linux	套	50	¥1,400.00	¥70,000.00	网神信息技术（北京） 股份有限公司	北京	无
10	WEB 应用防火墙 课程资源包	奇安信网神 DIPLOMA-EDU-FL-WAF	套	1	¥62,000.00	¥62,000.00	网神信息技术（北京） 股份有限公司	北京	无
11	Web 应用防火墙 系统实验设备	奇安信网神 W1500-LAB-A-PA-01	套	8	¥22,300.00	¥178,400.00	网神信息技术（北京） 股份有限公司	北京	无
12	漏洞扫描课程资源 包	奇安信网神 DIPLOMA-EDU-FL-VSCAN	套	1	¥62,000.00	¥62,000.00	网神信息技术（北京） 股份有限公司	北京	无
13	漏洞扫描与防护系 统实验设备	奇安信网神 S1500-LAB-A-PA-01	套	8	¥21,000.00	¥168,000.00	网神信息技术（北京） 股份有限公司	北京	无
14	虚实结合设备 /SDN 交换机	H3C LS-5130S-52P-EI	台	4	¥6,100.00	¥24,400.00	新华三技术有限公司	杭州	无
15	虚实结合设备 / 串口服务器	康海 NC608BR	台	4	¥2,150.00	¥8,600.00	北京康海电子技术有 限公司	北京	无
16	虚实结合设备 / 二层接入交换机	H3C S1850-52P	台	4	¥2,900.00	¥11,600.00	新华三技术有限公司	杭州	无
17	虚实结合设 备 / 机柜	HUAMEI 华美 42U 机柜	台	4	¥3,500.00	¥14,000.00	华美机柜设计有限公 司	厦门	无
18	防火墙	奇安信网神 NSG7000-TX25	套	1	¥71,000.00	¥71,000.00	网神信息技术（北京） 股份有限公司	北京	无
19	上网行为管理	奇安信网神 NBM7330	套	1	¥120,000.00	¥120,000.00	网神信息技术（北京） 股份有限公司	北京	无
20	内容审计系统	奇安信网神 BAAS-E-SYS	套	1	¥123,000.00	¥123,000.00	网神信息技术（北京） 股份有限公司	北京	无

21	智能流量控制系统	奇安信网神 NT8320	套	1	¥125,000.00	¥125,000.00	网神信息技术（北京） 股份有限公司	北京	无
22	管理交换机	H3C S10506	台	1	¥175,000.00	¥175,000.00	新华三技术有限公司	杭州	无
23	汇聚交换机 1	H3C S7506E	台	1	¥135,000.00	¥135,000.00	新华三技术有限公司	杭州	无
24	汇聚交换机 2	H3C S6520X-26C-SI	台	3	¥26,000.00	¥78,000.00	新华三技术有限公司	杭州	无
25	接入交换机	H3C S5130S-28S-EI	台	20	¥8,500.00	¥170,000.00	新华三技术有限公司	杭州	无
26	瘦客户机电脑	奇安信网神 ZMY-VDC-VOI-H2-DZ	台	85	¥3,350.00	¥284,750.00	网神信息技术（北京） 股份有限公司	北京	无
27	管控及存储服务器	奇安信网神 ZMY-VDSS-S3	套	1	¥25,000.00	¥25,000.00	网神信息技术（北京） 股份有限公司	北京	无
28	显示器	AOC E2280SWN 215LM00056	套	85	¥850.00	¥72,250.00	福建捷联电子有限公 司	福建	无
29	鼠标键盘	配套键鼠	套	85	¥65.00	¥5,525.00	福建捷联电子有限公 司	福建	无
30	桌椅板凳	科联 按需定制	套	85	¥780.00	¥66,300.00	河南省科联电子科技 有限公司	郑州	无
31	系统集成	科联定制服务	项	1	¥110,000.00	¥110,000.00	河南省科联电子科技 有限公司	郑州	无
32	职业认证-学生	奇安信网神 QCCA 认证服务	项	1	¥130,000.00	¥130,000.00	网神信息技术（北京） 股份有限公司	北京	无

33	赛前特训	科联 网络安全赛前特训服务	项	1	¥37,000.00	¥37,000.00	河南省科联电子科技有限公司	郑州	无
34	师资培训服务	科联 网络安全师资培训服务	人	3	¥8,500.00	¥25,500.00	河南省科联电子科技有限公司	郑州	无
35	企业挂职实训	奇安信网神 定制服务	项	1	¥5,500.00	¥5,500.00	网神信息技术（北京）股份有限公司	北京	无
投标总价：贰佰玖拾肆万捌仟叁佰贰拾伍元整 ¥2,948,325.00									